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خبرخبر

۱۱۰۹ مورد تب دنگی در کشور ثبت 
شده است

بنابر اعلام مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت، ۱۱۰۹ مورد بیماری تب دنگی از 
ابتدای سال جاری تا نیمه بهمن ۱۴۰۳، در کشور 

ثبت شده است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبدا، با 
آنکه تا قبل از سال ۱۹۷۰، تنها ۹ کشور جهان 
اپیدمی شدید بیماری تب دنگی را تجربه کرده 
بودند. این بیماری در حال حاضر در ۱۴۱ کشور 
منطقه آفریقا، آمریکا و مدیترانه شرقی، آسیای 
جنوب شرقی و غرب اقیانوسیه شناسایی شده و 
میزان بروز تب دنگی در سال ها و دهه های اخیر 

به طور قابل توجهی افزایش یافته است.
از سال ۱۳۹۵ تا پایان سال ۱۴۰۲ تعداد موارد 
مثبت قطعی بیماری دانگ ۷۴ مورد و بیماری 
چیکونگونیا ۵۴ مورد در کشور گزارش شده که 
همه موارد "وارده از خارج از کشور" بوده و تا 
این تاریخ هیچ موردی از بیماری زیکا در کشور 

گزارش نشده است.
بر اساس گزارشات نظام مراقبت سندرمیک 
 ۱۵ تا   ۱۴۰۳ سال  ابتدای  از  کشور،  در  جاری 
بهمن، بالغ بر ۱۱۰۹ مورد تب دنگی تشخیص 
داخل  در  آن  مورد   ۹۰۵ تعداد  که  شده  داده 
کشور رخ داده و انتقال محلی محسوب می شود 
و مابقی بیماران در خارج از کشور به بیماری 

دچار شده اند.
شهرستان  در  مورد   ۱۳ محلی  انتقال  موارد 
در  مورد   ۸۸۰ و  هرمزگان  استان  بندرلنگه 
شهرستان چابهار استان سیستان و بلوچستان 
سایر  در  چابهار  به  سابقه سفر  با  مورد  و ۱۲ 

استان های کشور شناسایی شده است.
شده  انجام  اپیدمیولوژیکی  بررسی  مطابق 
داده  تشخیص  موارد  اکثریت  بیماران،  برای 
شده سابقه سفر به کشور امارات متحده عربی 
داشته و در این کشور به بیماری مبتلا شده اند. 
 ۶۸ امارات،  کشور  به  سفر  سابقه  مورد   ۱۳۲
مورد سابقه سفر به پاکستان، یک مورد سابقه 
سفر به عمان، یک مورد سفر به ترکیه و یک 
مورد سابقه سفر به کشور بنین )غرب افریقا( 

داشته اند.
ملیت  دارای  که  بیماران  از  یکی  از  غیر  به 
آفریقایی بوده است، باقی بیماران دارای ملیت 
ایرانی هستند. تاکنون یک مورد مرگ در موارد 
سایر  عمومی  وضعیت  و  شده  گزارش  وارده 

بیماران پایدار است.
وضعیت کشور از نظر وجود پشه آئدس ناقل

نظام مراقبت حشره شناسی در تمامی مبادی 
مرزی زمینی، ریلی، دریایی و هوایی بین المللی 
اولین  می شود.  انجام  شناسی  حشره  مراقبت 
نظام  توسط  اجیپتی  آئدس  پشه  گزارش صید 
مراقبت حشره شناسی در اسفند سال ۱۳۹۸ در 
شهرستان بندرلنگه استان هرمزگان گزارش شده 

است.
در  اجیپتی  آئدس  پشه  حاضر  حال  در 
بلوچستان  و  سیستان  هرمزگان،  استان های 
)چابهار و کنارک(، بوشهر )عسلویه و کنگان( 
و آئدس آلبوپیکتوس در استان گیلان گسترش 

دارد.
از هفته سوم تیر ماه سال جاری تاکنون در 
آباد،  عباس  تنکابن،  رامسر،  شهرستان های 
محمودآباد و نور استان مازندران و شهرستان بیله 
اردبیل، شهرستان های خدافرین،  استان  سوار 
پشه  شرقی  آذربایجان  استان  کلیبر  و  هوراند 

آئدس آلبوپیکتوس گزارش شده است.

آیا موج سرما بر می گردد؟
برف  و  باران  بارش گسترده  طی هفته گذشته 
در بسیاری از مناطق کشور همراه با کاهش دما 
تا ۲۰- درجه در بعضی مناطق همراه شد و سرمای 
ملی  مرکز  رئیس  گفته  به  زد.  رقم  را  شدیدی 
پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
طی هفته جاری نیز فعالیت چند سامانه بارشی 
پیش بینی شده است و کاهش شدید دما انتظار 

نمی رود.
درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  ضیاییان  صادق 
اظهار  و هوای سرد  بارش  موج  بازگشت  احتمال 
کرد: سامانه های فعال فعلی همراه با کاهش دمای 
بسیار زیاد نیست و روند افزایش دما پیش بینی 

می شود اما این افزایش دما ملایم است.
فعالیت سامانه های بارشی جدید قابل ملاحظه 

نیست
چند  فعالیت  جاری  هفته  طی  داد:  ادامه  او 
سامانه بارشی نیز پیش بینی شده است. هرچند 
بارش آن ها قابل ملاحظه نخواهد بود اما به تناوب، 
استان های مختلفی را تحت تاثیر قرار خواهد داد. 
بحران  مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس 
مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی کشور 
اظهار کرد: از اواخر امروز یکشنبه )۲۸ بهمن ماه( 
با ورود موج بارشی دیگر در برخی نقاط استان های 
لرستان،  خوزستان،  ایلام،  کرمانشاه،  کردستان، 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  بختیاری،  و  چهارمحال 
بوشهر، غرب و جنوب استان های کرمان و فارس 
تنگه  و  فارس  خلیج  در  واقع  جزایر  و  هرمزگان 
در  همچنین  نیست  انتظار  از  دور  بارش  هرمز 
مناطق شمال غرب حدود یک تا ۴ درجه افزایش 
دما پیش بینی شده است. نیمه شرقی کشور نیز 
کاهش دمای یک تا ۵ درجه رخ خواهد داد و در 

سایر مناطق کشور تغییر دما رخ نخواهد داد.
بحران  مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس 
مخاطرات وضع هوا افزود: دوشنبه )۲۹ بهمن ماه( 
البرز،  نقاط استان های زنجان، قزوین،  در برخی 
فارس، کرمان، خراسان   تهران، همدان، مرکزی، 
شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی، شمال 
آذربایجان شرقی  بلوچستان، جنوب  و  سیستان 
و آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان و مازندران نیز 

بارش پیش بینی می شود.
و۳۰   ۲۹  ،۲۸( آینده  روز  سه  طی  او  گفته  به 
بهمن ماه( نواحی مرکزی و شرقی خلیج فارس و 

تنگه هرمز مواج خواهد بود.
بحران  مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس 
مخاطرات وضع هوا افزود: سه شنبه )۳۰ بهمن ماه( 
در استان های ساحلی خزر، شمال شرق، شرق و 
جنوب شرق و چهارشنبه )۱ اسفندماه( در شرق 
خراسان  رضوی و خراسان  جنوبی بارش پراکنده رخ 

خواهد داد.
ضیاییان تاکید کرد: پیش بینی جوی طی روزهای 
مختلف و نقاط مختلف متفاوت است و به قطعیت 
نمی توان گفت که در تمامی نقاط شاهد افزایش یا 

کاهش دما هستیم.
بحران  مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس 
مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران 
طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران فردا )۲۸ 
بهمن ماه( کمی ابری از بعد از ظهر افزایش ابر، 
گاهی وزش باد با حداقل دمای ۱ و حداکثر دمای ۱۱ 
درجه سانتیگراد و طی دوشنبه )۲۹ بهمن ماه( نیمه 
ابری در بعضی ساعت ها افزایش ابر، گاهی بارش 
باران و وزش باد با حداقل دمای ۴ و حداکثر دمای 

۸ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.
ضیاییان در پایان گفت: طی فردا و پس فردا 
)۲۸ و ۲۹ بهمن ماه( بندرعباس با دمای ۲۶ درجه 
سانتیگراد گرم ترین و ارومیه، همدان و شهرکرد با 
دمای ۸- درجه سانتیگراد سردترین مراکز استان  

کشور هستند.

در روزی که سرما و برف با هم به تهران آمدند، برق 
متروی کرج قطع و اختلال در حرکت قطار ها ازدحام 
شدیدی ایجاد کرد. روشن نیست که در این ازدحام 
زیاد چند نفر از مسافران یکدیگر را هل دادند و تلاش 
کردند به هر قیمتی وارد واگن ها شوند تا به محل کار 

و امورات روزمره خود برسند. 
دیگران  مسافران  کدام  همچنین  فراز،  گزارش  به 
را به نداشتن فرهنگ استفاده از مترو متهم کردند، 
اما می دانیم اول وضعیت متروی تهران همانطور که 
اعضای شورای شهر گفته اند »بحرانی« است و حتی 
در یک مورد، متروی تهران با در باز حرکت کرده تا 
به ایستگاه بعدی برسد. دوم؛ برخی از کارشناسان 
می گویند خط فقر نسبی در ایران ۳۵ میلیون تومان 
است. در زمان نگارش این گزارش، حقوق کارگران ۱۳۱ 
دلار است و یک کارگر برای خرید یک سکه تمام باید 
بیش از ۶ ماه کار و تمام پول خود را پس انداز کند. 
همچنین قیمت ها نیز قول دهند در چند ساعت، چند 

برابر نشوند.
 شرایط اقتصادی ما را به اینجا آورده است!

آماری از تعداد بیکاران در دسترس نیست، اما بر 
اساس برآورد برخی از اقتصاددان، جمعیت واقعی 
و  مترو  به  بازگردیم  است.  نفر  میلیون  بیکاران ۲۰ 
آن:  خطوط  از  یکی  در  ازدحام  ساعت  از  روایتی 
»هیاهو دستفروشان با صدای هل نده یک نفر در 
میان جمعیت ساکت می شود. »هل نده خانم! الان 
»وای  می شود:  بلند  دیگری  می شم.« صدای  خفه 
دستم شکست! فرهنگ متروسواری نداری خب سوار 
نشو! نمی دونی نباید هل بدی؟« این جمعیت یک 
اتفاقا مدام می گوید »هل بده  سردسته ای دارد که 
سوار شیم. بابا چهارتا قطار رفته ما نتونستیم سوار 
شیم. یه ذره برید جلوتر ما هم جا شیم دیگه.« دعوا 
بالا می گیرد و مسافران حالا دو گروه شده اند. گروه 
اول که تلاش می کنند به دیگران فرهنگ متروسواری 
را بیاموزند و بگویند در این فرهنگ هل دادن جایز 
در  سواری  مترو  فرهنگ  که  دومی  گروه  و  نیست 
ایران را هل دادن می دانند و از اعضای گروه دیگر 
از خودروی  توانایی مالی دارند،  اگر  می خواهند که 
شخصی استفاده کنند. اما قانون نانوشته بین گروه ها 
به سمت  را  اقتصادی همه  همین است که شرایط 

استفاده از مترو هل داده است.
چند میدی مسافر ببری؟

هماهنگ نبودن دستمزد و تورم در کشور منجر به 
آن شده است که تعداد زیادی از افراد در مشاغلی 
مانند مسافرکشی مشغول به کار شوند. چندی پیش 
نیز  ایران  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  نیز عضو هیات 
اعلام کرد که تعداد اسنپی ها بیشتر از نیروی انسانی 
کارخانه ها شده است. بر اساس گزارش سال ۱۴۰۲ 
اسنپ، اسنپ خودرو در مجموع بیش از ۶ میلیون و 
۱۵۲ هزار کاربر راننده دارد که از این تعداد ۵ میلیون 
و ۹۱۹ هزار نفر راننده مرد هستند و ۲۳۳ هزار و ۲۱۴ 
نفر از رانندگان هم زن هستند. به نظر می رسد با 
توجه به شرایط اقتصادی تعداد رانندگان تاکسی های 
اینترنتی در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته است. ایستگاه 
تاکسی  منتظر  مترو  مسافران  که  جایی  تاکسی 
می ایستند نیز از دعوا مصون نیست: »هی یارو! چرا 

اینجا وایسادی؟ حرکت کن! خانم شما سوار نشو بیا 
جلو. بهت می گم برو دیگه اینجا نمی تونی مسافر 
سوار کنی.« راننده با کمترین سرعتی که می تواند 
حرکت می کند و می رود. پیرمردی که به سختی راه 
می رود و انگار کمرش در دعوا با رانندگان خم شده، 
خود را رییس خط مسافرکش های این مسیر می داند. 
او در ازای دریافت ده هزار تومان برای هر سرویس به 
رانندگان اجازه می دهد که مسافر سوار کنند. رانندگان 
اگر این مبلغ را نپردازند نمی توانند مسافر سوار کنند. 
این مسیر چقدر است؟ ۱۰ هزار  نفر در  کرایه هر 
تومان که برای چهار نفر می شود چهل هزار تومان و 
یک چهارم آن برای پیرمردی است که مسافران را بین 
رانندگان تقسیم می کند. به جز سمند های زرد کمتر 
خودروی سالمی در این مسیر، مسافر سوار می کند. 
و  است  طولانی  آن  در  رانندگی  که  کوتاه  مسیری 
از دیگری  رانندگان در سبقت  بین  رقابتی سنگین 
جریان دارد. مسافر راننده خانوم میانسالی می شوم 
عجله  با  است.  پوشیده  لباس  کارمندان  مانند  که 
وسایل را از صندلی جلو برمی دارد: »کرایه این مسیر 
نمی کنم.  مسافرکشی  خیلی  اخه  من  بود؟  چقدر 
راننده تاکسی اینترنتی ام. من فرهنگی بازنشسته م. 
شوهرم پارسال سرطان گرفت و فوت کرد. بچه هام 

می گن مامان کار نکن، اما من چاره ای ندارم مریضم و 
باید تا آخر سال جراحی بشم.« مسافر صندلی عقب 
که هم سن و سال خود راننده به نظر می رسد، ادامه 
می دهد: »همه ما مجبوریم! من هر روز ۶ صبح از 
اینجا می رم تجریش و این موقع ها بر می گردم. شوهر 
منم داره شیمی درمانی می شه.« مکالمه بین این دو 
نفر با جمله »ببخشید من همین جا پیاده می شم« 

متوقف می شود.
تو از فرهنگ آپارتمان نشینی برای من صحبت 

می کنی؟
کشور  جمعیت  از  میلیون   ۷ آمار  اساس  بر 
مستاجراند و بیش از ۱۱ میلیون نفر هم بدمسکن 
هستند و یا مسکن ندارند. سهم سرانه مسکن در ایران 
برای هر نفر حدود ۲۷ و نیم متر است و این عدد در 
کشوری مانند آلمان ۴۴ است. بدمسکنی زندگی در 
سرپناه های نامناسب در بافت های فرسوده و حاشیه 
بنابراین  است؛  غیررسمی  سکونتگاه های  و  شهر ها 
اجاره نشینی برای اغلب مردم خوش نشینی نیست و 
آنها انتخابگر زندگی در آپارتمان های کوچک نیستند. 
همین موضوع باعث شده که در سال های اخیر اهالی 
برخی از ساختمان های پرجمعیت، مراعات همسایگی 
را نکنند و با یکدیگر اختلافات گوناگون داشته باشند. 

محل دعوا این بار پارکینگ ساختمان و بحث بر سر 
فرهنگ آپارتمان نشینی است. خانمی ۵۰ ساله که به 
تازگی واحدی در این ساختمان خریده رو به مستاجری 
که دو خودرو دارد، می گوید: »وقتی اینقدر مستاجر 
در ساختمون باشه همین می شه دیگه! کدوم آدمی 
وسط پارکینگ ماشین می ذاره راه بقیه رو می بنده؟ 
مشکل اینه شما فرهنگ آپارتمان نشینی نداری باید با 
مالکت حرف بزنم.« مردی که با سی سالگی فاصله ای 
ندارد از فرزندش می خواهد به بالا برود: »شما تازه 
خونه خریدی فکر کردی خبریه؟ هر روز در انباریت 
رو می زنی به ماشین من و خرابش کردی. تو خونه ت 
من  برای  آپارتمان نشینی  فرهنگ  از  تو  نداری؟  جا 

صحبت می کنی؟«
این ها روایت هایی از یک روز زندگی در کلانشهری 
مانند تهران است. عامل ناشناخته ای که این روز ها 
جنجال و درگیری ذهنی برای شهروندان ایجاد کرده 
و دیگر همه آن را می شناسیم، مسئله اقتصاد است. 
مشکلات اقتصادی است که شهروندان را به رقبای 
یکدیگر تبدیل کرده و آنها را به هل دادن دیگری برای 
پیدا کردن راه بقا و دوام سوق می دهد. باور همه ما 
این است که مشکلات اقتصادی جا را تنگ کرده است 

و باید دیگری را از سر راه کنار بزنیم.

جنگ های اعصاب بی پایان در خیابان های شهر

 فرهنگ نداریم یا رفاه؟!
»هل نده خانم! فرهنگ مترو سواری نداری؟ مترو وسیله حمل و نقل عمومیه می تونی از ماشین شخصی استفاده کنی که اذیت نشی!« »حرکت کن بیشعور 
اینجا نمی تونی مسافر بزنی! باید سهم من رو بدی...« »فرهنگ آپارتمان نشینی نداری که در مشاعات وسیله میذاری، معلومه وقتی مستاجری اینجوری 
رفتار می کنی آخه کی ماشینش رو میذاره وسط پارکینگ؟« اینها بخشی از نزاع شهروندان تهرانی با کلیدواژه فرهنگ است که از خلال آن در تلاش برای 

»فرهنگسازی!« هستند و دیگری را متهم به نداشتن »فرهنگ زندگی در پایتخت« می کنند.

رئیس شورای شهر تهران در مورد نامه به شورای نگهبان در مورد 
زمان زمان اتمام فعالیت شورای ششم و همزمانی با تدوین لایجه 

بودجه شهرداری تهران توضیحاتی ارایه کرد.

به گزارش ایسنا، مهدی چمران در جمع خبرنگاران در مورد تمدید 
شش ماهه دوره ششم شورای شهر تهران با بیان اینکه برنامه تنظیم 
شده برای انتخابات و زمان پایان دوره ششم؛ دقیقا همزمان با برنامه 
ریزی بودجه برای سال ۱۴۰۵ است، گفت: انتخابات و تعیین شهردار 
اقداماتی است که باید بلافاصله بعد از تعیین اعضای شورای شهر 
هفتم انجام گیرد که اصلا فرصت بودجه نویسی و بررسی بودجه 

نیست.
وی با بیان اینکه شورای ششم هم نمی تواند برای دوره بعدی خود 
بودجه بنویسد، گفت: دوستانمان در مجلس پذیرفته اند که به این 
موارد توجه نداشتند و انتظارشان این است که شورای نگهبان این 

موضوع را رد کند تا دوباره برای بررسی به مجلس بیاید.
رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه نامه کتبی نوشته و این 
موضوعات را به شورای نگهبان مطرح کردیم، گفت: اگر هم تلفنی 

با مسئولان صحبت کردیم برای اطلاع رسانی بود نه اینکه دلمان 
بخواهد که بمانیم و من بارها عنوان کردم که اصلا دلمان نمی خواهد 
که این دوره تمدید شود و از خدا می خواهیم این دوره به پایان 
برسد اما اگر صلاح کشور در این است که موضوع تمدید شود ما 
هم می پذیریم؛ اما می خواهند زمان انتخابات کشور را طبق قانون 

هماهنگ کنند نه اینکه ما دلمان بخواهد دوره مان کش بیاید.
چمران در مورد نامه شورای نگهیان گفت: با دوستانی که صحبت 
کردم این موضوعات و مسائل ما را قبول داشتند؛ اما من نمیدانم که 
تصمیم چه خواهد بود چراکه شورای نگهبان مصوبات مجلس را از 
نظر اینکه خلاف شرع و خلاف قانون اساسی نباشد؛ بررسی می کند 
و این مصوبه مجلس خلاف نیست بلکه از نظر اجرایی مشکلاتی را 
ایجاد می کند و احتمالا شورای نگهبان این موضوع را نیز در تصمیم 

گیری مدنظر قرار خواهد داد.

نامه چمران به شورای نگهبان در مورد زمان اتمام دوره ششم شورای شهر

مسافران 
دیگران را به 

نداشتن فرهنگ 
استفاده از مترو 

متهم کردند، 
اما می دانیم 
اول وضعیت 

متروی تهران 
همانطور که 

اعضای شورای 
شهر گفته اند 

»بحرانی« است 
و حتی در یک 
مورد، متروی 

تهران با در باز 
حرکت کرده 
تا به ایستگاه 

بعدی برسد

موضــوع  تجدیــد مناقصه:  اورهال تجهیزات ثابت مکانیکی تأسیســات تقویت فشــار گاز خیرگو 4، 8 و سردشــت در منطقــه 10 عملیات انتقال گاز
1-نــوع فراخــوان: مناقصه عمومی یک مرحلــه ای همراه با ارزیابی کیفی

2-نــام و نشــانی دســتگاه مناقصــه گــزار : بوشــهر - خیابــان شــهید عاشــوری – روبــروی درمانــگاه فرهنگیــان –  ســتاد منطقــه ده عملیــات شــرکت انتقــال گاز- طبقــه 
ســوم – امــور پیمانهــا -تلفــن امــور پیمانهــا: 077-33581109 نمابــر دبیرخانــه : 33581116-077  تلفــن دبیــر خانــه 33581113-077 - صنــدوق پســتی 3555

: )  www.setadiran.ir( 3-زمان و مهلت دریافت اســناد مناقصه  و اســناد ارزیابی کیفی توســط مناقصه گران از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت
از ســاعت 8 صبح روز شــنبه مورخ  1403/11/27  تا ســاعت 16:00 روز سه شنبه مورخ  1403/11/30

4- بــرآورد تقریبــی  اولیه مناقصه : 59/253/900/000 ریال
5- آخریــن مهلــت ثبــت پیشــنهادات و ثبــت مســتندات ارزیابــی کیفــی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )www.setadiran.ir (   : تــا ســاعت 12 روز چهارشــنبه 

1403/12/15 مورخ 
همچنیــن مناقصــه گــران مــی بایســت اصــل پاکــت حــاوی تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار را تــا قبــل از ســاعت 9 صبــح روز یکشــنبه مــورخ 1403/12/26 
بــه امــور پیمانهــا تحویــل داده و رســید دریافــت نماینــد. لازم بــه ذکــر اســت تصویــر تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار مناقصــه گــر مــی بایســت در موعــد مقــرر 

عــودت اســناد )تــا ســاعت 12 روز چهارشــنبه مــورخ 1403/12/15( بــر روی ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت/ ســتاد بارگــذاری شــود.
6-مدت اعتبار پیشــنهادات : 3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر از طرف دســتگاه مناقصه گزار

ــار گاز سردشــت  ــت فش ــارس( و ایســتگاه تقوی ــتان ف ــرد- اس ــتان لام ــو  )شهرس ــار گاز خیرگ ــت فش ــرا کار :  یکســال شمســی – ایســتگاه تقوی ــدت و محــل اج 7-م
ــتان( ــتان خوزس ــان- اس ــتان بهبه )شهرس

ــام  ــه ن ــال  ب ــه مبلــغ 2/962/695/000  ری ــق آخریــن آئیــن نامــه تضمیــن معامــات دولتــي و ب ــه صــورت ثابــت مطاب 8-تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار : ب
ــه دســتگاه مناقصــه گــزار ــه ب ــران جهــت ارای منطقــه ده عملیــات انتقــال گاز -  شــرکت انتقــال گاز ای

9-زمان و محل بررســی پیشــنهادات مالی مناقصه گران : ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ 1403/12/26 - ســاختمان ســتاد منطقه ده عملیات انتقال گاز
ــا حداقــل رتبــه 5  - دارای  10- گواهینامــه صاحیــت پیمانــکاری مــورد نیــاز: گواهــی صاحیــت معتبــر در رشــته نفــت و گاز از ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور  ب

ظرفیــت مجــاز از نظــر تعــداد و مبلــغ کار آزاد
ــا ســایر اســناد مناقصــه  بــه مناقصــه گــران ارائــه و بــه طــور همزمــان از  11-اســناد  مناقصــه و اســناد اســتعام ارزیابــی کیفــی مناقصــه گــران بــه طــور همزمــان ب

ــد . مناقصــه گــران دریافــت خواهــد گردی
ــا شــماره فراخــوان ســامانه  ــه ســایت  https:\\district10.nigtc.ir و www.iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir   ب ــد ب ــي توانن ــات بیشــترمتقاضیان م جهــت کســب اطاع

ــد. ــا تمــاس حاصــل نماین ــور پیمانه ــا شــماره تلفــن 33581109 - 077 ام ــا ب ســتاد 2003092625000021 مراجعــه و ی
آگهــي نوبــت اول : 1403/11/27          آگهــي نوبت دوم :  1403/11/28

شناسه اگهی : 1882741       

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه 
با ارزیابی کیفی به شماره مناقصه  با ارزیابی کیفی به شماره مناقصه  8893002088930020 با  با 

کد فراخوان :  کد فراخوان :  722722//187187//5353

روابط عمومي منطقه ده عملیات انتقال گاز       
10386

نوبت دوم

LX_EF7مدل1400به  سمند  خودروسواری  سبز)شناسنامه(  برگ 
شاسی  موتور147H0572260وشماره  شماره  به  روغنی  سفید  رنگ 
نام  ۹8به  ج   ۹21 ایران   4۹ پلاک  NAACR1HE9MF801255وشماره 

ساسان ضیافتی نژادمفقودگردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

1393شماره  مدل  روغنی  سفید  206رنگ  پژو  سواری  کمپانی  سند 
شاسی  163B0068199شماره  موتور  49شماره  851ص89ایران  پلاک 
NAAP41FD0EJ668900به نام پیروز پایمرد مفقود گردیده وفاقد اعتبار 

می باشد


